臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	海佃國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/03/12

	參加人數
	31
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	28
	3

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	26
	5

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	31
	0

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	31
	0

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	28
	2
	1

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	27
	3
	1

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	31

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	29
	2

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_2776]
	[image: IMG_2780]

	圖片說明：校長致詞
	圖片說明：陳榮華主任輔導員致詞

	[image: IMG_2801]
	[image: IMG_2800]

	圖片說明：蔡姿怡主任輔導員報告
	圖片說明：環教團業務報告

	[image: IMG_2793]
	[image: IMG_2789]

	圖片說明：臺江濕地學校介紹
	圖片說明：累了大家動一動

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	建興國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/04/09

	參加人數
	76
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	72
	4

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	72
	3
	1

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	72
	1
	3

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	72
	3
	1

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	72
	2
	2

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	70
	3
	3

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	76

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	71
	2
	3

	其他
	您對本次活動的具體建議是：(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_0554]
	[image: IMG_0562]

	圖片說明：台江濕地學校活動說明
	圖片說明：台江濕地學校活動說明

	[image: IMG_0552]
	[image: IMG_0566]

	圖片說明：講題吸引在座學員聆聽
	圖片說明：勇成校長分享

	[image: IMG_0567]
	[image: IMG_0569]

	圖片說明：圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：圖片說明：勇成校長分享

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	東原國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	105/05/07

	參加人數
	45
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	43
	2

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	41
	1
	3

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	40
	3
	2

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	45

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	41
	2
	2

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	39
	4
	2

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	45

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	42
	1
	2

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_3051]
	[image: IMG_3060]

	圖片說明：洪麗里校長致詞
	圖片說明：勇成校長致詞

	[image: IMG_0663]
	[image: IMG_0657]

	圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：勇成校長分享

	[image: IMG_0650]
	[image: IMG_0620]

	圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：臺江濕地學校分享

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	南寧高中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/06/04

	參加人數
	45
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	40
	2
	3

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	41
	1
	3

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	45

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	45

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	41
	2
	2

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	39
	3
	3

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	45

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	41
	2
	2

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_3272]
	[image: IMG_3279]

	圖片說明：校長致詞
	圖片說明：勇成校長致詞

	[image: IMG_3294]
	[image: IMG_3296]

	圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：勇成校長分享

	[image: IMG_3313]
	[image: IMG_3316]

	圖片說明：葉執行長分享
	圖片說明：葉執行長分享

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	佳里國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/10/06

	參加人數
	42
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	40
	1
	1

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	37
	3
	2

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	34
	6
	2

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	42

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	41

	1

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	39
	2
	1

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	41
	1

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	34
	3
	5

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_3486]
	[image: IMG_3490]

	圖片說明：校長致歡迎詞
	圖片說明：副召集人劉校長致詞

	[image: IMG_3495]
	[image: IMG_3508]

	圖片說明：陳榮華主任輔導員致詞
	圖片說明：葉執行長分享

	[image: IMG_3513]
	[image: IMG_3510]

	圖片說明：臺江溼地學校分享
	圖片說明：白屋藝術村分享

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	下營國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/10/27

	參加人數
	29
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	28
	1

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	27
	2

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	25
	2
	2

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	29

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	24
	2
	3

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	23
	4
	2

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	29

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	23
	5
	1

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.活動內容能引起教師興趣，惟國中課務較緊,無法如國小有週三共同進修時間。
2.因與海洋團共同分享，時間會被壓縮。
3.講師針對當前環境與海洋之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
4.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_3657]
	[image: IMG_3658]

	圖片說明：校長致歡迎詞
	圖片說明：副召集人李校長致詞

	[image: IMG_3665]
	[image: IMG_3668]

	圖片說明：葉執行長分享
	圖片說明：葉執行長分享

	[image: IMG_3671 (1)]
	[image: IMG_3670]

	圖片說明：白屋藝術村分享
	圖片說明：白屋藝術村分享

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	安定國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/11/24

	參加人數
	116
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	112
	3
	1

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	110
	2
	4

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	112
	4

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	110
	3
	3

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	115

	1

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	105
	3
	8

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	115
	1

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	102
	3
	11

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.講師針對當前環境之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
2.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。
3.本次加入開發之低碳教材推廣，能引起教師興趣，並推廣運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: ]
	[image: ]

	圖片說明：結合節電宣導
	圖片說明：榮華主任輔導員報告省電標章的意義

	[image: ]
	[image: ]

	圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：勇成校長分享

	[image: ]
	[image: ]

	圖片說明：勇成校長分享
	圖片說明：頒發紀念品

臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果報告
	辦理學校
	關廟國中
	活動名稱
	到校諮詢服務

	對象
	教師
	時間
	104/12/22

	參加人數
	116
	相關附件
(有需要者列出)
	■實施計畫書 □課程研習手冊
■活動等相關照片(至少4張)
□其他(會議記錄…)

「到校諮詢服務研習」意見回饋表分析表
	項目
	題目(以下為範例，可視需求自行增加，亦可以圖表分析呈現)
	學員滿意度(人數)

	5
	4
	3
	2
	1

	研習主題
	能增進自我專業知識提升。
	112
	3
	1

	研習主題合乎需求，輕易對課程有初步概念。
	110
	2
	4

	研習安排
	研習訂定之時間恰當，方便參加。
	112
	4

	研習場地規劃及座位安排恰當。
	110
	3
	3

	課程內容
	講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
	115

	1

	課程內容吸引我的注意，且能與聽眾有良好的互動。
	105
	3
	8

	自我成長
	我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容。
	115
	1

	我還會積極參與相關研習，提升自我知能
	102
	3
	11

	其他
	您對本次活動的具體建議是：
(質性問卷或現場訪談)

	檢討及後續改善
	1.講師針對當前環境之重要議題講解精闢，有助提昇教師觀念。
2.本年度亦請相關環教推動團體加入本活動，以推廣社會資源之運用。
3.本次加入開發之低碳教材推廣，能引起教師興趣，並推廣運用。

附件：
臺南市國民中小學環境教育輔導團104年辦理研習活動成果照片
	[image: IMG_4549]
	[image: IMG_4557]

	圖片說明：校長致歡迎詞
	圖片說明：榮華主任輔導員致詞

	[image: IMG_4589]
	[image: IMG_4605]

	圖片說明：瑞崑輔導員分享
	圖片說明：瑞崑輔導員分享

	[image: IMG_4596]
	[image: IMG_4572]

	圖片說明：白屋藝術村分享
	圖片說明：臺江濕地學校分享

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg
|
|
|

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg
p— —_—
-— gy —

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.jpeg

image27.jpeg

image28.jpeg

image29.jpeg

image30.jpeg

image31.jpeg

image32.jpeg

image33.jpeg

image34.jpeg

image35.jpeg

image36.jpeg

image37.jpeg

image38.jpeg

image39.jpeg

image40.jpeg

image41.jpeg

image42.jpeg

image43.jpeg

image44.jpeg

image45.jpeg

image46.jpeg

image47.jpeg

image48.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg